间隔式金属封闭开关（UniSwitch）电动操作机构

产品概述

HEC200系列产品适用于ABB公司Uniswitch间隔式金属封闭开关设备中，对SFG负荷开关的UES-K3/10、UES-A3/10储能弹簧操作机构进行电动分合闸, 产品配置了电机单元、传动装置、控制单元、插接线单元。可实现：

a) 远程/ 就地切换及就地分、合闸操作。

b) 负荷开关状态、接地开关状态、熔断器状态的就地指示及遥信。

c) 用户只需按图标识插接线，几分钟即可完成繁琐的二次线工作。

型号组成与含义

H  EC 200-□–□□□  
 

                       控制电压代码

	代码
	22D
	22A
	11D
	11A
	48D
	24D

	电压
	+220V
	~220V
	+110V
	~110V
	+48V
	+24V



配套操作机构代码（配Uniswitch,-- 标准型C:进线；F:出线）

                                          （配Uniswitch--电路板型K:进线；A:出线)


系列号（适合ABB-Uniswitch系列）



电动操作装置代码


恒创电气

使用范围                               

HEC200-C/HEC200-K配套ABB Uniswitch开关柜的SDC/SEC/SMC柜

HEC200-F/HEC200-A配套ABB Uniswitch开关柜的SDF柜 

通信接点和远控接点直接应用于RTU
图片： 1、Ⅰ型行程开关      2、Ⅱ型行程开关 
 3、K型电动操作机构   4、A型电动操作机构
配置说明：
	型号
	控制单元所含联锁辅助触点
	电机单元
	传动

单元
	分合

按钮
	远方/就地开关
	分励脱

扣线圈
	电  气

原理图

	HEC200-C
	负荷开关辅助接点(S7:2NC,2NO)

接地开关辅助接点(S10:2NC,2NO)

电缆室前盖板与接地开关的联锁(S13)
	√
	√
	√
	√
	——
	√

	HEC200-F
	负荷开关辅助接点(S7:2NC,2NO)

熔断器动作指示辅助接点(S9)

接地开关辅助接点(S10:2NC,2NO)

电缆室前盖板与接地开关的联锁(S13)
	√
	√
	√
	√
	1
	√


使用环境条件： 

	额定电压(V)
	额定电流(A)
	额定功率(W)
	额定转速(r/min)
	工频耐压(V)
	额定扭矩(N·m)
	机械寿命次/合分
	马达寿命次/正反
	电气寿命(次)
	工作环境温度(℃)

	DC220
	0.54
	80
	3500
	2000
	0.28
	5000
	10000
	＞100000
	-40～+40

	DC110
	1.08
	
	
	
	
	
	
	
	

	DC48
	2.5
	
	
	
	
	
	
	
	

	DC24
	5.0
	
	
	
	
	
	
	
	


控制单元主要元器件品牌：
	元器件
	接线端子
	接触器
	微型断路器
	按钮开关
	辅助触点

	品  牌
	Phoenix
	ABB
	ABB
	ABB
	Omron


注：以上配置可根据客户技术确认要求作相应变更。

